Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA Nº 073/2002.

    Cedência de Servidora Municipal

    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e considerando pedido do Sr.
Presidente da Câmara Municipal, através do Ofício nº 044/2002-CM,

      R
       E
         S
           O
              L
                V
                  E

    Ceder para prestar serviços junto ao Poder legislativo, a
Servidora Eli Nogueira, RG nº 4.561.548-0 SSP/PR, ocupante do cargo de
provimento efetivo de auxiliar de serviços gerais, sem ônus financeiro para o
solicitante.

    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

    REGISTRE-SE
    PUBLIQUE-SE

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA
SANTA ROSA, em 25 de outubro de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br